
 

 

 
 

 

Projekt KIS Radomsko – W kierunku zmiany” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
Radomsko, dnia 12.09.2018r.  

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Numer sprawy: NK.3411/2-5/18 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Usługa przeprowadzenia kursów zawodowych dla uczestników 
projektu „KIS Radomsko – W kierunku zmiany” współfinansowanego ze środków 
Unii  Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
Priorytetowej: IX. Włączenie społeczne, Działanie: IX.1. Aktywna integracja osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Poddziałanie: IX.1.1. 
Aktywizacja społeczno-zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014 – 2020.”  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Zamawiający zawiadamia, że 
wyniki niniejszego zamówienia przedstawiają się następująco: 

  Część I  – Kurs operatora wózka jezdniowego wraz z wymianą butli dla 19 osób 

 
I.I Dla Części I zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez SANNORT Sp. z 
o.o. 27-600 Sandomierz ul. Ożarowska 75 (oferta 2); 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium 
cena(C) oraz w kryterium doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (D). 
 
I.II W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty: 
 

1. SANNORT Sp. z o.o.  
 27-600 Sandomierz, ul. Ożarowska 75 
 (oferta 2) 
 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego 
 90-563 Łódź, ul. Łąkowa 4 
 Ośrodek Kształcenia Zawodowego 
 97-500 Radomsko ul. 11 Listopada 2  
 (oferta 5) 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

Cena (C) 

Doświadczenie osób wyznaczonych do 
realizacji zamówienia (D) 

Łączna 
liczba 

punktów 

2 60 40 100 

5 49,75 40 89,75 

 

   

  Część III – Kurs palacza C.O. dla 3 osób 

 

II.I. Dla Części III zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez SANNORT Sp. z 
o.o. 27-600 Sandomierz ul. Ożarowska 75 (oferta 2); 



 

 

 
 

 

Projekt KIS Radomsko – W kierunku zmiany” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium 
cena(C) oraz w kryterium doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (D). 
 
II.II. W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 oferta: 
 

SANNORT Sp. z o.o.  
 27-600 Sandomierz, ul. Ożarowska 75 
 (oferta 2) 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

Cena (C) 

Doświadczenie osób wyznaczonych do 
realizacji zamówienia (D) 

Łączna 
liczba 

punktów 

2 60 40 100 

 

 
III.  Zawiadomienie o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia mogą być 
zawarta. 

Zamawiający informuje, że dla niniejszego zamówienia publicznego podpisanie umów 
przetargowych odbędzie się w dniu 19.09.2018r. 

 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
 

D Y R E K T O R  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
     /-/ 

mgr Andrzej Barszcz 

 
 
 

 


